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Actual
Julio

NOMBRE UEJ

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

RUBRO

A0101-01

A0101-02

A0101-03

A0101-04

A2

A03-03-01-999

A03-04-02-012

A0310

801

A0803

A08-04-01

B-1004-01

C-24100600-3

€-2499-0600-2
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o1

o1

o1

o1
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0

03

03
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08

08

2410

2499
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999

SOR
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suB
ITEM

suB
ITEM 2

FUENTE
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

EJECUCION PRESUPUESTAL ESPECIFICA AGREGADA
MES DE JULIO 2023

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
OMINA
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS

DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS TRANSFERENCIAS -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS
TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

APORTES AL FONDO DE
CONTINGENCIAS

FORTALECIMIENTO A LA SUPERVISION
INTEGRAL ALOS VIGILADOS A NIVEL
NACIONAL

MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y
CAPACIDAD INSTITUCIONAL PARA LA
SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS ANIVEL NACIONAL

APR. INICIAL

$15.865.858.000,00

$5.563.621.000,00

$1.511.683.000,00

$1.949.990.000,00

$18.437.038.000,00

$4.100.300.000,00

$111.185.000,00

$637.986.000,00

$1.114.000,00

$4.866.000,00

$152.787.000,00

$916.064.089,00

$8.311.341.027,00

$9.148.918:518,00

$66.712.651.634,00

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$15.865.858.000,00

$5.563.621.000,00

$1511.583.000,00

$1.949.990.000,00

$18.437.038.000,00

$4.100.300.000,00

$111.185.000,00

$637.986.000,00

$1.114.000,00

$4.866.000,00

$152.787.000,00

$916.064.089,00

$8:311.341.027,00

$9.148.918518,00

$66.712.651.634,00

APR BLOQUEADA
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.818.870.600,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.818.870.600,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.949.990.000,00

$152.718.471,00

$281.429.400,00

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$4.932.524,00

-$1.432.880.954,46

$956.189.440,54.

APR. DISPONIBLE

$15.865.858.000,00

$5.563.621.000,00

$1511.583.000,00

$0,00

$18.284.319.529,00

$0,00

$111.185.000,00

$637.986.000,00

$1.114.000,00

$4.866.000,00

$152.787.000,00

$916.064.089,00

$8.306.408.503,00

$10.581.799.472,46

$61.937.591593,46

COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
$1.666.358.136,00 $1.666.358.136,00 $1.666.358.136,00 $1.666.358.136,00
$518.603.249,00 $518.603.249,00 $518.603.249,00 $518.603.249,00
$155.396.471,00 $155.396.471,00 $155.396.471,00 $155.396.471,00
$0,00 $0,00 $0,00 $0,00
$1.760.814.423,18 $883.250.673,80 $883.250.673,80, $895.847.441,37
$0,00 $0,00 $0,00 $0,00
$11.909.411,00 $11.900.411,00 $11.909.411,00 $11.900.411,00
$22565.218,00 $12.228.674,00 $12.228,674,00 $12.228.674,00
5000 $0,00 $385.000,00 $385.000,00
5000 $0,00 5000 $0,00
5000 $0,00 5000 $0,00
5000 $0,00 5000 $0,00
$629.390.102,00 $373.060.525,00 $373.060.525,00 $379.367.017,00
$729.360.711,54 $129.153.000,00 $129.153.000,00 $125558.333,00
$5.404.406.721,72 $3.749.960.139,80 $3.750.345.139,80 $3.765.653.732,37



